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Liste des Juges d’utilisation Lévriers officiants –  

(Juges Formateurs en rouge souligné)  
 

 Epreuves de Travail pour Lévrier (Epreuve Nationale sur Cynodrome) 

 

JUGES QUALIFIES : 

 
Mme CATELLI Odile - mailto:catelli@wanadoo.fr 

14 avenue du 8 Mai 1945 - 83790 PIGNANS tél : 06.80.30.61.19 
 

Mme CESAR Liliane   
79 rue Calmette 14120 MONDEVILLE tel : 06.10.32.21.73 

 
M. KLEIN Claude – kleinclaude@laposte.net  

14 quater allée des Espaliers - 93340 LE RANCY tél : 09 83 78 09 97 ou  06 50 64 68 24 
 

M. LAFONT Michel – michel.lafont12@wanadoo.fr 
1051 av. de l'industrie , espace polygone 66000 PERPIGNAN tél : 04.68.61.00.48 

 

Mme LANIES Claudie – claudie.lanies@orange.fr 
chemin du Pech - Le Fau - 82000 MONTAUBAN tél : 05.63.67.91.80 

 
M. LASSIGNARDIE Bernard – bernard.lassignardie@club-internet.fr 

Le Village 81630 MONTVALEN tél : 05.63.40.54.75 ou 06.66.60.86.00  
 
M. LEFEVRE Bernard – Bernard.lefevre78@gmail.com 

ZI rue du moulin des arts – 78550 HOUDAN - tél: 01.30.59.76.18 ou 06.17.50.22.62 
 
 

M. MAGRE Christian – belouyeva@orange.fr 

11 rue de La Maladrie - 44410 HERBIGNAC tél : 02.40.88.89.88 /  06.08.92.98.54 

 
M. MARTIN Christian – c.martin@cg33.fr 

31 rue BEILLON 33500 LIBOURNE tél : 06.08.71.87.99 

 

Mlle MONIOT Patricia – picarden@orange.fr 
31 ch. des Treilles Le Caillevat 33910 ST DENIS DE PILE  tél : 06.07.37.73.19  

 
M. MORBELLI Jean-Jacques  (en cours de qualification) -  jeanjacques.morbelli@neuf.fr  
    15 AVENUE DE LA RADE - 83430 ST MANDRIER SUR MER tél : 04.94.22.34.03 – 06.17.43.10.60 
 

Mme TUMA-CELLIER Virginie – virginietuma@gmail.com  
7 impasse de la Pialle - 63670 La Roche Blanche - 06.62.47.87.27 

 

Mme TUMA Monique – monique.tuma@hotmail.fr 
 48 rue des Grands Champs– 78840 FRENEUSE - tél : 06.05.09.15.72 

 

JUGE STAGIAIRE : 

 

Mme PROVENZANO Christiane – Christiane.Provenzano@wanadoo.fr 
Lotissement Le Rochazal – 05000 CHATEAUVIEUX 

 
M. PELLEN Pascal – ppm58@orange.fr 

   62, rue d’Anjou 35370 Argentré du Plessis  tél :06 88 67 02 44  

ELEVE-JUGE : 

 
M. AINARDI Jean-Louis - jean-louis.ainardi@ensg.inpl-nancy.fr 

13 rue Lionnois 54000 NANCY tél :03.83.59.64.11  

 
Mme Hélène HALAY-MARTIN       31 rue BEILLON 33500 LIBOURNE 
 

M. MONTAUD Jean-Pierre - loc.capbreton@orange.fr               

            5 allée du Capitaine Haddock - 40130 CAPBRETON tél 06.85.05.89.14 
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 Epreuves de Travail pour Lévrier (Poursuite à Vue sur Leurre) 

 

JUGES QUALIFIES : 

M. AINARDI Jean-Louis – jean-louis.ainardi@orange.fr  
13 rue Lionnois 54000 NANCY tel : 03.83.59.64.11  

 
M. COSTES Daniel – costes.d@wanadoo.fr 

142 bis rue H.Dunant 92700 COLOMBES tél : 01.42.42.80.61 - 06 76 76 80 83  

 
M. EBERHART Philippe - philippe.eberhart@wanadoo.fr 

5, rue des vosges  68320 DURRENENTZEN tél: 03.89.47.79.75 - 06.86.83.65.39 
  

M. KLEIN Claude – kleinclaude@laposte.net 
14 quater allée des Espaliers - 93340 LE RANCY tél : 09 83 78 09 97 ou  06 50 64 68 24 

 
M. LAFONT Michel – michel.lafont12@wanadoo.fr 

1051 av. de l'industrie , espace polygone 66000 Perpignan tél : 04.68.61.00.48 

 
M. LASSIGNARDIE Bernard – bernard.lassignardie@club-internet.fr 

Le Village 81630 MONTVALEN  tél : 05.63.40.54.75 ou 06.66.60.86.00 
 

M. LITARRI Christian – christian.litarri@wanadoo.fr 
    39 rue du Cinsault - 30320 MARGUERITTES tél :04.66.26.33.63 
 
M. LEFEVRE Bernard – 

ZI rue du moulin des arts – 78550 HOUDAN - tél: 01.30.59.76.18 ou 06.17.50.22.62 
 

M. LE PANN Steven - steven.lepann@hotmail.fr 

    24 route de Tully - 74200 THONONS LES BAINS tel: 07 88 36 76 43 
 

M. MAGRE Christian – belouyeva@orange.fr 

11 rue de La Maladrie 44410 HERBIGNAC tél : 02.40.88.89.88 /  06.08.92.98.54 
 

M. MARTIN Christian –  c.martin@cg33.fr 

31 rue BEILLON 33500 LIBOURNE tél : 06.08.71.87.99  
 

Mlle MONIOT Patricia – picarden@orange.fr 
31 ch. des Treilles Le Caillevat 33910 ST DENIS DE PILE tel :06.07.37.73.19 

 
M. MONTAUD Jean-Pierre - loc.capbreton@orange.fr               

            5 allée du Capitaine Haddock - 40130 CAPBRETON tél 06.85.05.89.14 
 

M. MORINEAU Ronan -  yozenn@wanadoo.fr 
6 Rue du Chanoine Houot - 88130 XARONVAL - tél : 03.29.67.73.64 

 

JUGES STAGIAIRES : 

Mme PROVENZANO Christiane –  Christiane.Provenzano@wanadoo.fr 
 

M. PELLEN Pascal – ppm58@orange.fr 

   62, rue d’Anjou 35370 Argentré du Plessis  tél :06 88 67 02 44  

dossiers en cours validation SCC : 

Mme Sophie SERINET- s.serinet@orange.fr  
     20 rue Emile Zola - 35131 PONT-PEAN tél : 06.84.18.17.26 

 
Mme Amandine VILLEMAGNE-RIVET - amandinegs@hotmail.com 
    Les Grands Prés - Villard Mavin - 73460 CLERY tél : 06.63.19.52.88 
 
M. Gilles VILLEMAGNE-RIVET - villemagne.gilles@gmail.com 
    Les Grands Prés - Villard Mavin - 73460 CLERY tél : 06.77.13.80.86 

Lotissement Le Rochazal – 05000 CHATEAUVIEUX 

 

 

ELEVE-JUGE : 

Mme LANIES Claudie – claudie.lanies@orange.fr 
chemin du Pech - Le Fau - 82000 MONTAUBAN tél :05.63.67.91.80 
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Mme TUMA-CELLIER Virginie – virginietuma@gmail.com  
7 impasse de la Pialle - 63670 La Roche Blanche - 06.62.47.87.27 

 
Mme Hélène HALAY-MARTIN  31 rue BEILLON 33500 LIBOURNE 
 

Benoit DAMBLANS -  273 rue de la SCIE - 38530 PONTCHARRA  tel : 06.30.88.12.08
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